

ÅRSREDOVISNING

för Enrotek AB

Org.nr. 556605-5868

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Roland Olsson, Styrelseledamot
2024-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som entreprenör, projektledare och konsult inom energisektorn samt handel med produkter inom energisektorn.

Företagets säte är Karlshamn.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 299 383	988 141	2 818 880	6 958 495
Resultat efter finansiella poster	641 591	684 210	166 539	-57 795
Soliditet (%)	66,41	77,19	91,78	49,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året har omsättningen ökat till följd av att företaget börjat köpa in tjänster från underkonsult som sedan faktureras ut mot slutkund av företaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 030	542 417	664 447
Utdelning			-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning			542 417	-542 417	0
Årets resultat				509 311	509 311
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>44 447</u>	<u>509 311</u>	<u>673 758</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	44 447
Årets resultat	<u>509 311</u>
	553 758

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>253 758</u>
	553 758

Enrotek AB
Org.nr. 556605-5868

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 299 383	988 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 299 383</u>	<u>988 141</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-430 850	0
Handelsvaror		-9 125	0
Övriga externa kostnader		-202 218	-286 218
Personalkostnader		<u>-15 785</u>	<u>-17 774</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-657 978</u>	<u>-303 992</u>
Rörelseresultat		641 405	684 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		302	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-116</u>	<u>-3</u>
Summa finansiella poster		186	61
Resultat efter finansiella poster		641 591	684 210
Resultat före skatt		641 591	684 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 280	-141 793
Årets resultat		<u>509 311</u>	<u>542 417</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 905	80 062
Övriga fordringar		<u>148 543</u>	<u>21 339</u>
Summa kortfristiga fordringar		235 448	101 401
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>779 092</u>	<u>759 365</u>
Summa kassa och bank		779 092	759 365
Summa omsättningstillgångar		1 014 540	860 766
SUMMA TILLGÅNGAR		1 014 540	860 766
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 447	2 030
Årets resultat		<u>509 311</u>	<u>542 417</u>
Summa fritt eget kapital		553 758	544 447
Summa eget kapital		673 758	664 447

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		63 613	2 712
Skatteskulder		241 029	141 793
Övriga skulder		15 756	31 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 384</u>	<u>20 000</u>
Summa kortfristiga skulder		340 782	196 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 014 540	860 766

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 012 552</u>	<u>1 012 552</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>1 012 552</u>	<u>1 012 552</u>
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Karlshamn

Roland Olsson
Roland Olsson

Marie Olsson
Marie Olsson

2024-06-18

2024-06-18